
Město Rajhrad 
Rozhlasem – úterý 1. 9. 2015 

prodej – cibule k uskladnění – Syrovice 

Soukromý zemědělec, p. Šťastný, oznamuje, že zahájil na adrese: Syrovice 29, 

prodej CIBULE NA USKLADNĚNÍ, cena 10Kč / 1kg 

Maso uzeniny NOVÁK – akce týdne T36/2015 

MASO UZENINY – NOVÁK v supermarketu Tesco Rajhrad vám nabízí speciální akci: 

– Vepřová plec bez kosti za 69,90 Kč za 1 kg (snížení ceny o 30%) 

– Dětská školní šunka za 14,90 Kč za 100 g  (snížení ceny o 23%) 

Slevy až 30% z ceny na vybrané produkty platí od čtvrtka 3.9. do neděle 6.9. 

RAFK – dětský fotbalový turnaj – 5. 9. 2015 

Pozvánka na dětský fotbalový turnaj  „O pohár starosty města Rajhradu“ 

v sobotu 5. září od 9 hod. na hřišti RAFK Rajhrad 

fotbalový turnaj  ročníku nar. 2007 a mladší pro 12 týmů: 

SK Líšeň, SK Měnín, Tatran Kohoutovice, SK Žebětín, MiRaVa, Svratka Brno 

MFK Vyškov, Sokol Podolí, SV Donau, Futsal Čelechovice, FKM Kahan, RAFK Rajhrad 

 

prodej – Drůbežárna Prace – 2. 9. 2015 

Drůbežárna Prace bude ve středu 2. září ve 13:30 hod. u kašny prodávat: 

kuřice a chovné kohouty – cena 170 Kč/ks, 

roční slepice – cena 80 Kč/ks, 

brojlerová kuřata a káčata, krůty, husokačeny, 

jatečné kachny 3-4kg, cena 190 Kč/ks 

krmivo pro drůbež a králíky, 

dále pak vykupovat králičí kůže, cena 5 Kč za kůži. 

 

Kytarová škola 

Soukromá kytarová škola Brno, otevírá v půlce září novou pobočku v Rajhradě. 

Jde o výuku hry na klasickou kytaru. Výuka kytary je určena začátečníkům a pokročilým, 

dospělým, dětem, maminkám na mateřské, které si mohou vzít své dítě s sebou a nestarat se o 

hlídání. Učí se zde folk, klasika, rock, prostě vše, oč mají žáci zájem. Výuka je jak 

individuální, tak ve dvojicích a je vedena efektívním a motivujícím způsobem. 

Veškeré informace se dozvíte na: www.kytarabrno.cz 

 

Dobroty u Mikulášků 

Dobroty u Mikulášků Vás srdečně zvou na otevřené sklepy a slavnost vinobraní v Nosislavy 

5. - 6. září. Mimo nabídku zákusků, chlebíčků, kávy Filicori, domácích zmrzlin, citronád a 

dalších nápojů a pochutin, budou v nabídce také polévky a další pohoštění. Otevírací doba 

provozovny je st – pá od 14 do 20hod., so a ne od 11 do 20 hod. 

Více informací a aktuálního dění naleznete na facebooku Dobroty u Milulasku. 

 

Akce – Potraviny u Sedláčků – akce týdne T36/2015 

Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 31. srpna do 6. září nabízí za zvýhodněné ceny 

například:  Jogobella classic 150g – pouze za 6,90 

Zlaté věnečky Opavia kakao, vanilka 150g – pouze za 16,90 

 

Akátový dům – povídání o cestách po Andaluzii 

Akátový dům srdečně zve širokou veřejnost na akci pořádanou v domě pro seniory v Rajhradě 

ve čtvrtek 3. září v 16 hod. Odpoledne s p. Karlem Vavříkem. Povídání a promítání fotografií 

z cesty po Andaluzii. 

http://novy.rajhrad.cz/prodej-cibule-k-uskladneni-syrovice/
http://novy.rajhrad.cz/16737/
http://novy.rajhrad.cz/rafk-detsky-fotbalovy-turnaj-5-9-2015/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-drubezarna-prace-2-9-2015/
http://www.kytarabrno.cz/
http://www.senbydleni.cz/

